Plan dochodéw Budzetu Miasta i
Gminy Prabuty na 2006 rok

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 50/2006
Burmistrza Miasta i Gminy

Prabuty

z dnia 16 pazdziernika 2006 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Stan na dzien:29-09-06

Stan na dzien:16-10-06

Zmiana

Ogotem

Ogotem

Ogotem

751

Urzedy
naczelnych
organow wiadzy
panstwowej,
kontroli i ochrony
prawa oraz
sadownictwa

2 150,00

13 785,00

11 635,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory
wojtow, burmistrzéw i
prezydentéw miasta oraz
referenda gminne,
powiatowe i wojewddzkie

0,00

11 635,00

11 635,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administraciji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

0,00

11 635,00

11 635,00

801

Oswiata i
wychowanie

188 984,00

199 218,00

10 234,00

80101

Szkoty podstawowe

53 675,00

63 909,00

10 234,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwiazkéw
gmin)

6 023,00

16 257,00

10 234,00

852

Pomoc spoteczna

5782 625,00

5800 975,00

18 350,00

85295

Pozostata dziatalnosc

166 580,00

184 930,00

18 350,00

Strona: 1




Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Stan na dzien:29-09-06

Stan na dzien:16-10-06

Zmiana

Ogotem

Ogotem

Ogotem

2030

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na
realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw
gmin)

165 350,00

183 700,00

18 350,00

Strona: 2

Razem

26 169 779,00

26 209 998,00

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

40 219,00




	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna

